



Ørland kommune
v/ Nils Arne Håland

Prisoverslag 9-hulls bane

1. FASTE KOSTNADER: KURVER, UTKASTFELT, UTKASTSKILT OG INFORMASJONSSKILT

Kurver

DISCatcher Pro er varmgalvanisert og har en pulverlakkert gul topp. Noe som gjør den værbestandig og godt synlig i miljøet. Kurven er laget for å stå ute året rundt.



| BESKRIVELSE | STK PRIS | ANTALL | SUM |
|--------------------------|----------|--------|--------------|
| Discatcher Pro (kurv) | 3839,- | 9 | 34551 |
| Betongfundament til kurv | 416,- | 9 | 3744 |
| Total kurver | | | 38295 |

Utkastfelt

Vi tilbyr utkastfelt av impregnert treverk og terrassebord. På toppen monteres en kunstgressmatte som gir godt grep i all slags vær. Rampen har 6 føtter som festes med jordspyd i bakken. Utkastfeltene leveres ferdig kappet og pakket hver for seg.



| BESKRIVELSE | STK PRIS | ANTALL | SUM |
|----------------------------|----------|--------|---------------------|
| Pro utkastfelt (2*4 meter) | 2999,- | 9 | 26991 |
| Total utkastfelt | | | <u>26991</u> |

Frisbeebutikken leverer også kunstgress til utkastfeltene, men mange kunder skaffer dette selv fra gamle kunstgressdekker.

Pris per matte i størrelse pro: 1999,-

Skilt

Utkastskilt - Våre utkastskilt er skreddersydde for diskolf. Et robust alternativ, bygd for å vare. Galvanisert pulverlakkert stativ med feste til aluminiumsskilt. Leveres med jordfeste eller fjellfeste. Leveres i fargen RAL6012 (Parkgrønn)

Infoskilt - Galvanisert pulverlakkert metallramme i fargen RAL 6012 (Parkgrønn). Leveres med en bakplate av tre for å feste skilt til. 105cm*70cm.

| BESKRIVELSE | STK PRIS | ANTALL | SUM |
|-----------------------------------|----------|--------|---------------------|
| Utkastskilt i metall | 1039,- | 9 | 9351 |
| Infoskilt i metall (105cm * 70cm) | 5999,- | 1 | 5999 |
| Trykk til utkastskilt | 319,- | 9 | 2870 |
| Trykk til infoskilt | 960,- | 1 | 960 |
| Fundament til skilt | 416,- | 11 | 4576 |
| Total skilt | | | <u>23756</u> |



2. TIMEFORBRUK BANEDESIGN OG BEFARING

Forprosjekt

- Vurdering av området
- Grovutstikking av bane
- Evaluering til kunde med nødvendig dokumentasjon til kommunen

Ca 2 dager (750,- kr/timen * 15timer) 11 250,-

Hovedprosjekt design av bane

- Befaring med endelig utstikking av hull
- Dronefotografering
- Oppmåling og vurdering av banens par
- Lage rapport med nødvendig dokumentasjon
- Ferdigbefaring med kunde

Ca 4 dager (750,- kr/timen * 30 timer) 22 500,-

3. GRAFISK DESIGN OG UTFORMING AV SKILT

- Frisbeebutikken bruker egen profesjonell designer til utforming av skilt

| BESKRIVELSE | STK PRIS | ANTALL | SUM |
|-----------------------------------|-------------|----------|---------------------|
| Design og utformin av utkastskilt | 949 | 9 | 8541 |
| Design og utforming av infoskilt | 3200 | 1 | 3200 |
| Total design og utforming | | | <u>11741</u> |

4. MONTERING AV BANEUTSTYR

| BESKRIVELSE | STK PRIS | ANTALL | SUM |
|--------------------------|----------|--------|--------------|
| Montering av utkastfelt | 4999 | 9 | 44991 |
| Montering av utksatskilt | 999 | 9 | 8991 |
| Montering av kurv | 999 | 9 | 8991 |
| Montering av infoskilt | 3500 | 1 | 3500 |
| Totalt montering | | | <u>66473</u> |

Frisbeebutikken tilbyr også:

- Enkel terrengtilpassing med minigraver
- Preparasjon av banen. (Fjerning av trær, trimming av busker osv.)
- Serviceavtale for vedlikehold av banen.

5. FORUTSETNINGER FOR TILBUD

- Reisekostnader kommer i tillegg
- Frakt av materialer kommer i tillegg.
- Det forutsettes at området det skal monteres utkastfelt på er tilgjengelig med tilhenger. Om ikke kommer kostnader med transport av materialer på annet vis.
- Det forutsettes at utgravde masser kan dumpes i umiddelbar nærhet. Om ikke kommer uttransport av dette i tillegg.
- Festemidler for montering kommer i tillegg. (skruer og lignende)

Banedesign, befaring og montering av baneutstyr er ikke medtatt i totalprisen, men ligger ved til info hvis det skulle bli aktuelt å benytte seg av tjenestene.

| | | |
|-----------------------------------|---|----------------------|
| <u>Prisoverslag eksklusiv mva</u> | = | <u>100 783,00 kr</u> |
| <u>mva</u> | = | <u>25 195,75 kr</u> |
| <u>Prisoverslag inklusiv mva</u> | = | <u>125 978,75 kr</u> |

Dette prisoverslaget tar utgangspunkt i topp kvalitet og et resultat som vil vare ute i naturen. Vi håper at prisoverslaget vil stå til deres forventninger og håper på et fremtidig samarbeid.

Vennlig hilsen,
Mats Hetling

Daglig leder
Frisbeebutikken
Tlf: 92808095
mail: mats@frisbeebutikken.no